
UCHWAŁA NR XLIII/394/2014
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 15 maja 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2014 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz.5941) art.211,212,216,218,219,220, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 8852) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 258.222,-zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym: 

1. dochody majątkowe - 258.222,-zł 

Tabela Nr 1
w tym:   Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: 
bieżące majątkowe 

1. 801     Oświata i wychowanie 250 000 - 250 000 
  80101  Szkoły podstawowe 250 000 - 250 000 

   6630 

dotacje celowe otrzymane 
z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego (środki na 
budowę sali gimanastycznej przy 
SP 2 w Nowej Dębie) 250 000 - 250 000 

2. 900     
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 8 222 - 8 222 

  90019  

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 8 222 - 8 222 

   6260 

dotacje otrzymane 
z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych (dot.z 
WFOŚiGW w Rzeszowie ze 
środków częściowo NFOŚiGW na 
usuwanie azbestu) 8 222 - 8 222 

    Razem: 258 222 - 258 222 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 258.222,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym: 

1. wydatki majątkowe - 258.222,-zł 

     Tabela Nr 2 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a 
1. 801     Oświata i wychowanie 250 000 
  80101  Szkoły podstawowe 250 000 

    Wydatki majątkowe 250 000 

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2013 r. poz.645 i 1318 oraz z 2014 r. 
poz. 379 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2013 r. poz.885, poz.938, poz.1646 
oraz z 2014 r. poz. 379

Id: 35142118-98C0-4C04-B3F3-C45EB9DACA2E. Uchwalony Strona 1



    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000 

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (rozwój 
infrastruktury oświatowej na terenie miasta Nowa Dęba 
(budowa sali gimnastycznej  15m x 28m przy SP Nr 2 w 
Nowej Dębie) 250 000 

2. 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 222 

  90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 8 222 

    Wydatki majątkowe 8 222 
    z tego  
    1) dotacja na zadania inwestycyjne 8 222 

   6230 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 8 222 

    Razem: 258 222 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

Id: 35142118-98C0-4C04-B3F3-C45EB9DACA2E. Uchwalony Strona 2




